
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 

Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA:m-pi 

e-mail: 

PEO: usp.ba@istruzione.it 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 4764   
Area II Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 30 /08/2016 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

                                                                                                             

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’ipotesi  del   CCNI  concernente   le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale docente,  

            educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 sottoscritta in data  01/08/2016 ; 

TENUTO CONTO del decreto di mobilità  territoriale prot. n.3134 del 30/6/16; 

VISTO che gli educatori Iuliano Gianfranco titolare al Convitto “Basile – Caramia” di Locorotondo e Caputi Anna  

            Maria titolare al Convitto “ Cirillo” di Bari hanno ottenuto il passaggio di ruolo nella scuola secondaria di II  

            grado;  

CONSIDERATE  le   istanze  degli   interessati  alla  mobilità  annuale  personale educativo -  fase   provinciale  -   

            per l’A.S. 2016/17 che si elencano di seguito.  

           Utilizzazioni:  Calò Flora – sede richiesta: Convitto Cirillo di Bari; Bello Maria – sede richiesta: Convitto          

          “Basile-Caramia” Locorotondo. 

           Assegnazioni: Magno Rosa – sedi richieste: Convitto Cirillo di Bari e Convitto annesso ITA “Gigante”  

           Alberobello; Sasso Rossano – sede richiesta: Convitto Cirillo di Bari 

TENUTO CONTO del decreto prot. 4496 del 22/8/16 concernente la mobilità interprovinciale; 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza 1° settembre 2016, il personale educativo, di seguito indicato, viene così utilizzato e assegnato: 

 

FASE PROVINCIALE 
 

1. L’educatrice  CALO’ Flora,  trasferita d’ufficio per l’anno 2016/17 presso il Convitto “Basile – Caramia” di 

Locorotondo, è utilizzata a domanda presso il Convitto Nazionale “D. Cirillo” di Bari; 

2. L’educatrice BELLO Maria, soprannumeraria dopo le operazioni di mobilità, è utilizzata a domanda presso 

il Convitto “Basile –Caramia” di Locorotondo; 

 

                                                 FASE INTERPROVINCIALE 

 

1. L’educatore PINTO Giuseppe Domenico (punti 16), titolare presso il Convitto “R. Bonghi” di 

Lucera, è assegnato a domanda  presso il Convitto “Basile – Caramia” di Locorotondo;  
 

Quanto desunto salvo diverse necessità organizzative che dovessero sorgere nel corso dell’anno scolastico. 

Si prega i Dirigenti Scolastici dei Convitti Nazionali “ D. Cirillo” di Bari, “Gigante – Caramia” di Locorotondo e “R. 

Bonghi” di Lucera di notificare il presente provvedimento agli educatori interessati. 

 

                       IL DIRIGENTE 

                      Vincenzo Melilli 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      
                                                                                                                                                          dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 

 

 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 

Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “D. Cirillo” – Bari 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia                  - Bari 

 

Agli UU.SS.TT. della Repubblica                                     LORO SEDI 

 

Al Sito dell’U.S.T.           SEDE 

 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDi   


